
UCHWAŁA NR XVIII/253/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustanowienia Dnia Pioniera w Gminie Miasto Kołobrzeg 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla upamiętnienia przekazania władzy w mieście przez radzieckiego komendanta wojennego 
Fiodora Bobirenkę polskiemu prezydentowi inż. Stefanowi Lipickiemu ustanawia się dzień 31 maja 
każdego roku Dniem Pioniera w Gminie Miasto Kołobrzeg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4F54C3BA-C202-4F29-A9A1-D3982FB21CA7. Uchwalony




